
letzte Abänderung am: 10.01.2024

ASKÖ Tischtennis Wien 14 ZVR: 388450611

ATTW14

Kristan Gerhard

Kloiböck Stefan Mag.

Spiellokal 1140 Wien; Marcusgasse 9, Ecke Felbigergasse

3 27 26

ASKÖ TT Wien 14

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Dienstag Sommer Gabriel 2. Klasse 40.000 15.000

2 Montag Kristan Gerhard 5. Klasse 26.000 9.500

3 Donnerstag Enzinger Kurt 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3607 Mixich Alexandru-Stefan 17021 x a.s.mixich@gmail.com

3529 Arbeiter Florian 15922 x ursprunger2809@gmail.com

3641 Studeny Johannes 13575 x pukuri@gmx.at
3442 Sommer Gabriel 12945 x 0699/81894807 sommer_gabriel@gmx.at

3439 Spasskaia Valeria 12674 x valeria.spasskaya@gmail.com

3471 Seremet Selcuk 12390 x selcuk@a1.net

3441 Murmayer Harald 12023 x harald.murmayer@chello.at

3727 Kagan Alexander 11834 x alex.kagan@web.de

3642 Neugebauer Michael 11767 x neugebauer.michael@gmx.at

3486 Königswieser Constantin 11595 x c_koenigswieser@hotmail.com

3564 Hodosi Alessandro 11477 x 0664/5362362 alessandro.hodosi@gmail.com

Verantwortlicher-Stv.
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ASKÖ Tischtennis Wien 14 (vorm. KOMPERDELL)

VÖB RS -

Punkte Empf.

3435 Tömör Norbert 10469 x norbert.toemoer@chello.at

3160 Feuereis Paul 10427 x paul@feuereis.at

3470 Kiendlhofer Alois Mag. 9219 x 01/9142313, 0676/3328165 grafik@grafik-studio.co.at

3701 Boogman Philipp 8734

3568 Wolschner Klaus 8671 x klaus@wolschner.de

3585 Mosser Jakob 8547 x jakob.a.mosser@gmail.com

3625 Ankic Novica 8180 x novica_arbeit@outlook.com

3675 Hamann Rene 7770 x hamann@gmx.at

3661 Schwarz Herbert 7581 x schwarzherbert62@gmail.com

3576 Kernbauer Johann Dr. 6721 x kernbauer@gmail.com

3127 Seitz Günter 6317

3494 Kristan Gerhard 5962 x 0699/10006004 gerhard.kristan@aon.at

3728 Kurek Ewa 5649 x elvis_1@gmx.at

3676 Einzinger Kurt 5586 x 0664/5013632 ke@netelligenz.at

3674 Leubolt Bernhard 5502 x leu@gmx.at

3673 Vanecek Ernst 2363 x vanernst@a1.net

RS -
Empf.

x stefankloiboeck@hotmail.com
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Stv. ObmannKloiböck Stefan Mag. MA

Sonstige Funktionäre

Name / Vorname
Erreichbarkeit

E-Mail Adresse


